
 

FACIMPA – FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO PARÁ 
IPEC – Instituto Paraense de Educação e Cultura LTDA 

Endereço: Folha 32, quadra especial, Lote 10 – Nova 
Marabá – CEP: 68.508-310 Marabá – Pará - Telefone: (94) 2122-

0290 CNPJ: 07.962.437/0001-55 

  
  

    
 

PORTARIA Nº 06/2023 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas do Pará - FACIMPA, Emiliano 

Furtado Campos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no CAPÍTULO 

V art. 29, item XIV do Regimento Geral.  

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear os membros da CPA, com efeitos a partir de 05 de agosto de 2024. Ficam 

como representantes os seguintes: 

• Andreia Monic Viana dos Santos – Presidente (Representante Docente); 

• Patrícia Almeida Silva (Representante docente; 

• Hiene Andrade Silva (Representante Técnico-Administrativo); 

• Renata Hellem dos Santos (Representante Técnico-Administrativo); 

• Paulo Cesar Silva Lemos (Representante discente); 

• Matheus Cade Coelho Soares (Representante discente); 

• Monica Borchart Nicolau (Representante externo); 

• Autwolla Melo e Silva (Representante externo); 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Marabá -PA, 05 de agosto de 2024.  

 

 

Emiliano Furtado Campos  

Diretor Geral  

IPEC/FACIMPA 


